АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2018 г. № 0938 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   № 0834-па от 24.10.2018 г.
В целях внесения изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 24.10.2018 № 0834-па «О проведении 28 ноября 2018 года аукциона по продаже муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Пинежский район» от 24.10.2018 года № 0834-па «О проведении 28 ноября 2018 года аукциона по продаже муниципального имущества» (далее - постановление):
- в наименовании постановления слова: «О проведении 28 ноября 2018 года аукциона по продаже муниципального имущества» заменить на слова: «О проведении 20 декабря 2018 года аукциона по продаже муниципального имущества»;

- в п. 1 постановления слова: «Провести 28 ноября 2018 года аукцион» заменить на слова: «Провести 20 декабря 2018 года аукцион»;

- в п. 9 постановления слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 28 ноября 2018 г.», в течение срока приема заявок на участие в аукционе, указанного в Извещении о проведении аукциона.

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17.00 часов 23 ноября 2018 года.» заменить на слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 20 декабря 2018 г.», в течение срока приема заявок на участие в аукционе, указанного в Извещении о проведении аукциона.

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17.00 часов 15 декабря 2018 года.»;

- в преамбуле информационного сообщения о проведении аукциона по продаже муниципального имущества (далее – информационное сообщение) к постановлению слова: «проводит 28 ноября 2018 года аукцион по продаже муниципального имущества» заменить на слова: «проводит 20 декабря 2018 года аукцион по продаже муниципального имущества»;
- в п. 8 раздела I информационного сообщения слова: «28 ноября 2018 года» заменить на слова: «20 декабря 2018 года»;
- в разделе II информационного сообщения слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 28 ноября 2018 г.», в течение срока приема заявок на участие в аукционе, указанного в Извещении о проведении аукциона.

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17.00 часов 23 ноября 2018 года.» заменить на слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 20 декабря 2018 г.», в течение срока приема заявок на участие в аукционе, указанного в Извещении о проведении аукциона.

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17.00 часов 15 декабря 2018 года.»;

- в разделе III информационного сообщения слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 28 ноября 2018 г.» и слова: «Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17 час.00 минут по московскому времени 23 ноября 2018 года.» заменить на слова: «Оплата задатка на участие в аукционе 20 декабря 2018 г.» и слова: «Задаток должен поступить на указанный счет не позднее 17 час.00 минут по московскому времени 15 декабря 2018 года.» соответственно.
2. Считать:
- дату окончания приема заявок на участие в аукционе – 15 декабря 2018 года.

- дату, время и место определения участников аукциона – 18 декабря 2018 года в 10 час. 00 мин. (время МСК) по адресу: Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, улица Федора Абрамова, дом 43а.

- дату, время и место подведения итогов аукциона – 20 декабря 2018 года после завершения аукциона по адресу: Архангельская область, Пинежский район, село Карпогоры, улица Федора Абрамова, дом 43а.
3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

4. Настоящее Постановление разместить на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район» www.pinezhye.ru и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
Глава администрации                                                                            А.С. Чечулин